
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIII

ld:13B599EEOOD23174 

. ~-ESTADO DO PIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
--• CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
.JA~~A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO NO: 094/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: ADERSON JUNIOR MARQUES BUENOS AIRES, CPF Nº 274389883-

68. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO AMBULATORIAL - 40 HORAS 

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO 

DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGtNCIA: DE 05 DE ABRIL DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 . 

VALOR: RS 13.450,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/FPM. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/04/2021 

Gederllnio ~lveira 
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí 

ld:OE28840C8AAA3418 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNP J: 41 .522.368/0001 -05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 0218 /2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR a Sra. Veronica Rodrigues de Oliveira, Inscrito 
no CPF/MF: 015.165.453-03, do Cargo Comissionado de Secretario 
Municipal de Saúde e Saneamento. 

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021). 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:073828B2B6F8342S 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 0219 /2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUi, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art . 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR o Sr. Ludeval de Oliveira Rodrigues, Inscrito 
no CPF/MF: 038.850.503-66, do Cargo Comissionado de Divisão de 
sistema Vigilância alimentar lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021). 

~ 
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:OE28840CSAAA3471 

ESTADO 00 PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001 -05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA 00 PIAUI 

PORTARIA Nº 0220/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUi, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. Ludeval de Oliveira Rodrigues, Inscrito no 
CPF/MF: 038.850.503-66, para o Cargo Comissionado de Secretario Municipal 
de Saúde e Saneamento. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021). 

~ 
Gederlânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 


